
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1073
    665
    665

Tečovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO TEČOVICE
 1.     Jaromír Doležal                              56        1.           233
 2.     Zdeňka Juříková                              65        6.           197
 3.     Přemysl Zouhar                               63        2.           170
 4.     Marcela Poulíčková                           55        3.           166

Volební strana č. 2 - NOVÉ TEČOVICE
 1.     Václav Družbík                               38        1.           169
 2.     Aleš Ingr                                    35        2.           150
 3.     Michal Družbík                               31       11.           144

Volební strana č. 3 - Občané pro Tečovice
 1.     Pavel Horáček                                51        1.           181
 2.     Karel Bártek                                 46        3.           172
 3.     Luděk Ondík                                  49        2.           167
 4.     Marta Miklová                                55        7.           155

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Stanislava Zívalíková                        51        1.           233
 2.     Josef Mozgva                                 47        2.           210
 3.     Jindřich Václavek                            61        6.           202
 4.     Vojtěch Řiháček                              53        3.           200

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO TEČOVICE
 1.     Hana Kučerová                                44        4.           170
 2.     Roman Hvězda                                 62        5.           163
 3.     Jaroslav Mikoška                             46        7.           156
 4.     Petr Vlček                                   46        8.           172
 5.     Tomáš Poulíček                               30        9.           154
 6.     Stanislav Kristek                            33       10.           160
 7.     Pavel Rapant                                 66       11.           176
 8.     Miroslava Vyoralová                          67       12.           146
 9.     Martin Doležal                               25       13.           142
10.     Jiří Družbík                                 64       14.           162

549649 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Martin Zelinger                              46       15.           148

Volební strana č. 2 - NOVÉ TEČOVICE
 1.     Jakub Kysučan                                21        3.           137
 2.     Pavel Rapant                                 36        4.           141
 3.     Martin Poulíček                              34        5.           121
 4.     Martina Jehličková                           31        6.           126
 5.     Eva Stojaspalová                             38        7.           128
 6.     Přemysl Machů                                48        8.           127
 7.     Lukáš Javořík                                33        9.           111
 8.     Zdeněk Juřík                                 39       10.           125
 9.     Jana Běhunčíková                             43       12.           132
10.     Martin Prokop                                34       13.           115
11.     Marek Zaoral                                 42       14.           115
12.     Marie Procházková                            58       15.           120

Volební strana č. 3 - Občané pro Tečovice
 1.     Zdeněk Vyňuchal                              39        4.           153
 2.     Hana Muchová                                 38        5.           138
 3.     Dagmar Sojáková                              51        6.           140
 4.     Kristina Vrlová                              57        8.           152
 5.     Radana Kovářová                              38        9.           112
 6.     Pavlína Václavíková                          44       10.           129
 7.     Aleš Ondík                                   47       11.           130
 8.     Jiří Václavík                                49       12.           130
 9.     Josef Miklas                                 30       13.           103
10.     Petr Kučerka                                 53       14.           146
11.     Jaroslav Střecha                             21       15.            93

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Zdeňka Štiková                               47        4.           174
 2.     Karel Kužela                                 29        5.           175
 3.     Tatiana Matoušková                           57        7.           165
 4.     Zdeněk Večeřa                                50        8.           164
 5.     Jaroslav Chrastina                           52        9.           155
 6.     Olga Šuranská                                42       10.           170
 7.     Bohuslav Vykoukal                            57       11.           157
 8.     Jakub Hejtmánek                              33       12.           149
 9.     František Pala                               52       13.           153
10.     Karla Šlosárková                             54       14.           155
11.     Jan Kysučan                                  51       15.           163

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO TEČOVICE
Počet hlasů pro stranu:   2515, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Doležal                                  233
              2.    Přemysl Zouhar                                   170
              3.    Marcela Poulíčková                               166
              4.    Hana Kučerová                                    170
              5.    Roman Hvězda                                     163
              6.    Zdeňka Juříková                                  197
              7.    Jaroslav Mikoška                                 156
              8.    Petr Vlček                                       172

549649 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Tomáš Poulíček                                   154
             10.    Stanislav Kristek                                160
             11.    Pavel Rapant                                     176
             12.    Miroslava Vyoralová                              146
             13.    Martin Doležal                                   142
             14.    Jiří Družbík                                     162
             15.    Martin Zelinger                                  148

Volební strana č. 2 - NOVÉ TEČOVICE
Počet hlasů pro stranu:   1961, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Družbík                                   169
              2.    Aleš Ingr                                        150
              3.    Jakub Kysučan                                    137
              4.    Pavel Rapant                                     141
              5.    Martin Poulíček                                  121
              6.    Martina Jehličková                               126
              7.    Eva Stojaspalová                                 128
              8.    Přemysl Machů                                    127
              9.    Lukáš Javořík                                    111
             10.    Zdeněk Juřík                                     125
             11.    Michal Družbík                                   144
             12.    Jana Běhunčíková                                 132
             13.    Martin Prokop                                    115
             14.    Marek Zaoral                                     115
             15.    Marie Procházková                                120

Volební strana č. 3 - Občané pro Tečovice
Počet hlasů pro stranu:   2101, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Horáček                                    181
              2.    Luděk Ondík                                      167
              3.    Karel Bártek                                     172
              4.    Zdeněk Vyňuchal                                  153
              5.    Hana Muchová                                     138
              6.    Dagmar Sojáková                                  140
              7.    Marta Miklová                                    155
              8.    Kristina Vrlová                                  152
              9.    Radana Kovářová                                  112
             10.    Pavlína Václavíková                              129
             11.    Aleš Ondík                                       130
             12.    Jiří Václavík                                    130
             13.    Josef Miklas                                     103
             14.    Petr Kučerka                                     146
             15.    Jaroslav Střecha                                  93

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2625, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Zívalíková                            233
              2.    Josef Mozgva                                     210
              3.    Vojtěch Řiháček                                  200
              4.    Zdeňka Štiková                                   174

549649 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Karel Kužela                                     175
              6.    Jindřich Václavek                                202
              7.    Tatiana Matoušková                               165
              8.    Zdeněk Večeřa                                    164
              9.    Jaroslav Chrastina                               155
             10.    Olga Šuranská                                    170
             11.    Bohuslav Vykoukal                                157
             12.    Jakub Hejtmánek                                  149
             13.    František Pala                                   153
             14.    Karla Šlosárková                                 155
             15.    Jan Kysučan                                      163

........................................19:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Tomáš Lang

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549649 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tečovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9202               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO TEČOVICE                       2515   15       9202,00           27,33
č. 2 - NOVÉ TEČOVICE                      1961   15       9202,00           21,31
č. 3 - Občané pro Tečovice                2101   15       9202,00           22,83
č. 4 - KDU-ČSL                            2625   15       9202,00           28,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO TEČOVICE
      NOVÉ TEČOVICE
      Občané pro Tečovice
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2625,00     4 - KDU-ČSL                       
   2.            2515,00     1 - PRO TEČOVICE                  
   3.            2101,00     3 - Občané pro Tečovice           
   4.            1961,00     2 - NOVÉ TEČOVICE                 
   5.            1312,50     4 - KDU-ČSL                       
   6.            1257,50     1 - PRO TEČOVICE                  
   7.            1050,50     3 - Občané pro Tečovice           
   8.             980,50     2 - NOVÉ TEČOVICE                 
   9.             875,00     4 - KDU-ČSL                       
  10.             838,33     1 - PRO TEČOVICE                  
  11.             700,33     3 - Občané pro Tečovice           
  12.             656,25     4 - KDU-ČSL                       
  13.             653,66     2 - NOVÉ TEČOVICE                 
  14.             628,75     1 - PRO TEČOVICE                  
  15.             525,25     3 - Občané pro Tečovice           

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO TEČOVICE                       4
 2 - NOVÉ TEČOVICE                      3
 3 - Občané pro Tečovice                4
 4 - KDU-ČSL                            4

549649 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Tomáš Lang

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549649 - str. č. 6


